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GAUTENG-UITSLAE 

SEMIFINAAL 
Helpmekaar Kollege 

14 en 15 Mei 2024 
 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys dring deur na die finaal wat op 
15 Augustus 2024 by ATKV-Klein-Kariba gehou word. Baie geluk aan hierdie 
spanne! 
 
JUNIORS 
 

1 Voorstanders AHS: Juandrér, Christopher, Reuben J7 
2 Teenstanders AHMP: Zanél, Annabelle, Mienke J5 
3 Voorstanders AHS: Dawie, Willem, Dawid J2 
4 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Kiara, Esti, Adam J2 
5 Teenstanders Hoërskool Monument: Xander, Danica, Olivia J1 
6 Voorstanders Hoërskool Waterkloof: Elzerie, Reuben, Nikan J1 
7 Voorstanders AHS: Bjorn, Emil, Rossouw J4 
8 Voorstanders AHMP: Ingrid, Aimee, Sandy J6 
9 Teenstanders AHS: Zander, Meyer, Darius J3 

10 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Kristian, Katie, Mila J4 
 
 

SENIORS 
 

1 Teenstanders AHS: Neil Grobbelaar, Jacques Ferreira S5 
2 Voorstanders AHS: Christiaan Burger, Wihan Koster S2 
3 Voorstanders Hoërskool Overvaal: Libby Greyvenstein, Janco de Lange S4 
4 Teenstanders Die Hoërskool Menlopark: LeRoux van Wyk, Erik Senekal S1 
5 Teenstanders AHS: Werner Victor, Paul-Ralph Smit S7 
6 Voorstanders AHS: George Henderson, Andru van Zyl S6 
7 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Carmen Toms, Danielle Wilkinson S5 
8 Voorstanders AHMP: Lisa Ferreira, Chanté Kemp S3 
9 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Nelius van Graan, Waldo Haasbroek S3 

10 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Thea Kotzé, Emile du Toit S2 
 
 
Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS 
 

Teenstanders Hoërskool Monument: Xander, Danica, Olivia J1 
Voorstanders Hoërskool Waterkloof: Elzerie, Reuben, Nikan J1 
Voorstanders AHS: Dawie, Willem, Dawid J2 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Kiara, Esti, Adam J2 
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Teenstanders AHS: Zander, Meyer, Darius J3 
Voorstanders Helpmekaar Kollege: Anke, Lienke, Marli J3 
Voorstanders AHS: Bjorn, Emil, Rossouw J4 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Kristian, Katie, Mila J4 
Teenstanders AHMP: Zanél, Annabelle, Mienke J5 
Voorstanders AHS: Hermann, Marinus, Erich J5 
Voorstanders AHMP: Ingrid, Aimee, Sandy J6 
Teenstanders Hoërskool Monument: Elri, Xenel, Milan J6 
Voorstanders AHS: Juandré, Christopher, Reuben J7 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Mia, Neil, Charlie J7 

 
 

 
SENIORS 
 

Teenstanders Die Hoërskool Menlopark: LeRoux van Wyk, Erik Senekal S1 
Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Lia van Rooyen, Christiaan Louwrens S1 
Voorstanders AHS: Christiaan Burger, Wihan Koster S2 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Thea Kotzé, Emile du Toit S2 
Voorstanders AHMP: Lisa Ferreira, Chanté Kemp S3 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Nelius van Graan, Waldo Haasbroek S3 
Voorstanders Hoërskool Overvaal: Libby Greyvenstein, Janco de Lange S4 
Teenstanders AHMP: Katrijn Roefs, Anri Steyn S4 
Teenstanders AHS: Neil Grobbelaar, Jacques Ferreira S5 
Voorstanders Helpmekaar Kollege: Carmen Toms, Danielle Wilkinson S5 
Voorstanders AHS: George Henderson, Andru van Zyl S6 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Daniël Basson, Stella Myburgh S6 
Teenstanders AHS: Werner Victor, Paul-Ralph Smit S7 
Voorstanders AHMP: Aliz de Bruin, Heike Marx S7 
Voorstanders AHMP: Lara Engelbrecht, Lara Pienaar S8 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Ruewan Henning, Caiden Bouwer S8 

 


